1

予 算 決 算 委 員 会 会 議 録

１  期    日 令和５年12月４日（月）

２  会    場 全員協議会室

３  開会時刻 午前10時30分

４  閉会時刻 午前10時38分

５  出 席 者 委 員 長  松浦昌巳 副委員長  松本 均

 委 員  草賀章吉 委 員    山本行男

 〃       〃       窪野愛子

 〃      寺田幸弘 〃       勝川志保子

 〃      鈴木久裕 〃       富田まゆみ

 〃      藤原正光      〃       藤澤恭子

 〃      嶺岡慎悟     〃       大井 正

 〃      橋本勝弘     〃       安田 彰

 〃      石川紀子     〃       山田浩司

 〃      髙橋篤仁     〃       鷲山記世

 （二村禮一委員欠席）

当局 産業経済部長、農林課長

事務局  議事調査係  萩田匡伸

６ 協議事項

(1) 分科会設置について

(2) 議案送付について

７ 審査事項

  ・議案第121号 専決処分の承認を求めることについて（令和５年度掛川市一般会計補

正予算（第７号）について）

８  会議の概要   別紙のとおり

以上のとおり、報告いたします。

令和５年12月４日

 市議会議長 山 本 裕 三 様

予算決算委員会委員長 松 浦 昌 巳

2

８ 会議の概要

 令和５年12月４日（月）午前10時30分から、全員協議会室において19人の委員出席のもと開催。

１）委員長あいさつ

２）協議事項

 ① 分科会設置

 ② 議案送付

   別紙のとおり

３）審査事項

①議案第 121号 専決処分の承認を求めることについて（令和５年度掛川市一般会計補正予

算（第７号）について）

〔農林課説明  10:32～10:36 〕

○松浦昌巳委員長 担当課の説明が終わりました。質疑をお願いします。

〔質疑 10：36 ～ 10:37 〕

 なし

〔委員間討議 10:37 ～ 10:38 〕

 なし

〔討論 10:38 ～ 10:38 〕

 なし

〔採決〕

   議案第１２１号 専決処分の承認を求めることについて（令和５年度掛川市一般会計補正予

算（第７号）について）は、全会一致により承認

３）閉会 午前１０時３８分